INDICAÇÃO Nº 01189/2011
Solicita instalação de luminária em poste localizado em trecho da Av. Piracicaba próximo à Rua Campo Limpo, na Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de luminária em poste localizado em trecho da Av. Piracicaba próximo à Rua Campo Limpo, na Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido no intuito de proporcionar a devida segurança às pessoas, pois na referida rua há um trecho que fica muito escuro à noite, causando medo nos moradores do local. Por isso, esperamos que essa justa reivindicação seja atendida o mais rápido possível.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de setembro de 2011.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05721/2011-RGOC/VTC
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/09/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário